UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ

Số:             /SYT-KHTC

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày         tháng 6 năm 2020

V/v mua sắm hóa chất phục vụ

công tác phòng, chống dịch sốt

xuất huyết của Trung tâm Y tế

thành phố Quảng Ngãi

                                              Kính gửi: Trung tâm Y tế thành phố Quảng Ngãi.

Xét đề nghị của Trung tâm Y tế thành phố Quảng Ngãi tại Tờ trình số

16/TTr-TTYTTP ngày 02/6/2020 về việc xin chủ trương mua hóa chất chống

dịch, Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho Trung tâm Y tế thành phố được mua sắm hóa chất để phục

vụ công tác phòng, chống dịch sốt xuất huyết (đính kèm Phụ lục danh mục hóa

chất, trang phục), trên cơ sở hàng hóa phải mới 100% chưa qua sử dụng, đạt

tiêu chuẩn chất lượng, hạn sử dụng theo quy định của Nhà nước, đảm bảo đáp

ứng đầy đủ các yêu cầu và mục đích công việc.

2. Ước giá trị mua sắm: Không vượt quá 117.000.000 đồng (Một trăm

mười bảy triệu đồng) và sẽ chuẩn xác theo kết quả trúng thầu và thanh quyết

toán ngân sách Nhà nước theo quy định. Đơn giá trên đã bao gồm thuế VAT, chi

phí vận chuyển, bốc xếp, giao hàng tại Trung tâm và bảo hành.

3. Nguồn kinh phí thực hiện: Từ nguồn ngân sách Nhà nước tại Quyết

định số 4014/QĐ-SYT ngày 31/12/2019 của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi.

 4. Thời gian thực hiện: Tháng 7 năm 2020.

5. Trung tâm Y tế thành phố lập kế hoạch lựa chọn nhà thầu theo quy định

về đấu thầu, đảm bảo chặt chẽ, tiết kiệm và hiệu quả, trình thẩm định và phê

duyệt theo quy định để làm cơ sở tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- CVP Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHTC(ncn07).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Báy

PHỤ LỤC

DANH MỤC HÓA CHẤT PHÒNG, CHỐNG DỊCH SỐT XUẤT HUYẾT

CỦA TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ

(Ban hành kèm theo Công văn số         /SYT-KHTC ngày      /6/2020 của Sở Y tế)

TT Tên hàng hóa ĐVT Số lượng Ghi chú

1 Hóa chất diệt muỗi   Chai/1.000ml 156

		2020-06-30T02:08:12+0000
	lbay-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-06-30T07:33:46+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-06-30T07:33:47+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-06-30T07:33:47+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature